
UCHWAŁA NR XXVII/207/17
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sędziejowice do postępowania rektrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sędziejowice, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły, zawarte w załączniku do uchwały.

2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1, określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/149/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie  
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sędziejowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz.1788).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

 
Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1237



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/207/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 16 lutego 2017 r.

§ 1. Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru do klasy I szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącycm jest Gmina Sędziejowice, dla uczniów zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół.

Kryteria do szkół podstawowych Liczba punktów Dokumenty
Rodzeństwo kandydata spełnia 
obowiązek szkolny w tej samej szkole

2 pkt Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Rodzice/prawni opiekunowie lub 
dziadkowie kandydata opiekujący się 
nim, zamieszkują w pobliżu obwodu tej 
szkoły

2 pkt Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Kandydat uczęszczał do przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w danej szkole

1 pkt Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Kandydat wychowuje się w rodzinie 
niepełnej lub wielodzietnej

1 pkt za
każdą okoliczność

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1237


		2017-03-09T07:29:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




